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INBJUDAN TILL  

PROJEKT HEDERSAMS SEMINARIER OM VÅLD 

OCH FÖRTRYCK I HEDERNS NAMN 
 

 

Syftet är att belysa hedersrelaterat våld och förtryck ur olika perspektiv samt att öka intresset och 

höja medvetandet om dess konsekvenser för individ och samhälle. Inbjudna är verksamma inom 

stadens skolor, socialtjänst, SFI, samhällsinformation, ideella föreningar samt andra intresserade.  

 

 
Seminarier under våren 2012: 

 

 

14/2 Heder eller skam? Dilek Baladiz, utvecklingsledare på 

Länsstyrelsen, talar utifrån sin bok I hederns skugga - De unga männens perspektiv (Gothia, 2009) samt 

om unga kvinnors perspektiv, om föräldrar, kyskhet, ryktesspridning, tvångsäktenskap, social kontroll och 

etnisk grupptryck mm. Dilek Baladiz informerar också kort om hur långt det har kommit med Projekt 

"hedershus" – ett framtida resurscentrum för Stockholms län.  

 

7/3 Stöd och hjälp på flera språk. Rita Olovson, Järfälla Kvinnojour, talar om 

hedersrelaterat våld och boken ”Vägen ut” som hon, i samarbete med Länsstyrelsen i Stockholms län, skrivit 

på svenska och arabiska som ger information till våldsutsatta kvinnor och flickor. Heléne Carlsson och 

Göran Thornadtsson, Brottsofferjourernas riksförbund talar om stöd till personer utsatta för 

hedersrelaterade brott. Boj har skriftligt informationsmaterial på 18 språk och kan ge stöd på cirka 20 språk 

genom språkvolontärer. 

 

24/4 Många utsatta för hedersrelaterat våld är traumatiserade. Annica Ljung, 

legitimerad psykoterapeut och socionom på Kris och Traumacentrum berättar om en 

verksamhet specialiserad på att bedöma och behandla personer som har PTSD. Post Traumatisk Stress är en 

vid diagnos som rymmer allt ifrån reaktioner efter en enstaka svår händelse till att personer upplevt 

långvariga återkommande traumatiserande händelser vilket skapat komplexa symtom.   

 

10/5 Newroz Zeynep Ötunc, grundare av föreningen Tänk Om! som lyfter kopplingen hedersvåld, 

missbruk och kriminalitet. Hon mottog 2011 Kvinnoorganisationernas Samarbetsråd i Alkohol- och 

narkotikafrågors (KSAN) fjärilspris för sina insatser inom området hedersvåld kopplat till missbruk. Newroz 

Zeynep Ötunc talar om föreningens arbete och om egna erfarenheter av att leva med hedersvåld och ta sig 

ur en kollektivistisk struktur. 
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Tid: 14:00 - 16:30, datum enligt ovan 

Plats: Alla Kvinnors Hus, Svartensgatan 3, (T) Slussen 

Anmälan: senast dagen före varje enskilt tillfälle till: lena.brannfors@stockholm.se var vänlig uppge namn, 

verksamhet, stadsdelsförvaltning och det datum anmälan gäller. 

Kostnad: seminarierna är kostnadsfria, vi bjuder på eftermiddagsfika 

Vid frågor kontakta gärna: projektledare Lena Brännfors telefon 08 508 25 404 
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